THÔNG BÁO

Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách quý I năm 2024

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài chính: Số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 hướng dẫn công khai ngân sách đối với dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách hỗ trợ và số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 sửa đổi bổ sung một số

điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024;

Trên cơ sở báo cáo tình hình thực hiện thu, chi ngân sách địa phương quý

I/2024 của Văn phòng Sở và Trung tâm Xúc tiến đầu tư – Thương mại và Du lịch.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán thu, chi

ngân sách địa phương quý I năm 2024 như sau:

(Có biểu kèm theo).

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên Trang thông tin điện tử tổng

hợp của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo các phòng, trung tâm thuộc Sở và các tổ

chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo sở;

- Các phòng, trung tâm thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử tổng hợp của Sở;

- Lưu: KT, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Nguyện

UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHĐT Lai Châu, ngày        tháng 4 năm 2024

		2024-04-16T08:57:16+0700

		2024-04-16T09:13:07+0700

		2024-04-16T09:12:42+0700

		2024-04-16T09:12:42+0700

		2024-04-16T09:14:13+0700